
ZARZĄDZENIE NR 795/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), zgodnie z dyspozycją art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) i projektem 
uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na  wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu 
Pomocy Społecznej w Wałbrzychu przy ul. Zachodniej 17, 
o zasięgu ponadgminnym, dla osób przewlekle somatycznie chorych, przeznaczonego 
dla 48 mieszkańców w 2023 roku” przyznaję dotację w kwocie 137.822,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem 
tysięcy  osiemset dwadzieścia dwa złotych 00/100) z działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85202 – 
Pozostała działalność, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego wyłonionych w drodze postępowania konkursowego w następujący sposób: 

 „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Wałbrzychu przy ul. Zachodniej 17, 
o zasięgu ponadgminnym, dla osób przewlekle somatycznie chorych, przeznaczonego 
dla 48 mieszkańców w 2023 roku” 

Lp. Podmiot wnioskujący Przyznana kwota dotacji 

1. Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi, Prowincja Św. Józefa - 
Poznańska                         
ul. Niegolewskich 23 
60-233 Poznań 

 
137.822,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DAE375-3BA4-42D5-8E11-7B7A815294A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


